Contrataciones del estado (SEACE), para contratar el Suministro de Alimentos (Arroz Superior, Frijol 
Castilla y Filete de Atún), para ser distribuido a los Comedores Populares, Hogares y Albergues y 
Personas en Riesgo, en el año 2021, cuyo ítem 2: Frijol castilla calidad 2, tuvo como valor estimado SI 
36,696.60 (Treinta y seis mil seiscientos noventa y seis y 60/100 soles).

Que, el 14 de enero de 2021, se publicó en la plataformia del Cisterna Electrónico'de” Contrataciones 
del estado (SEACE) el otorgamiento de la buena pro del ítém 2;Jrijoleasjilíá^kdád 2, por un monto de SI 

[Treinta y ocho mil y 00/100 soles).